[image: image1.png]

ДУМА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
12 мая 2021 года

№ 26
О передаче муниципального имущества ЗАТО Озерный Тверской области в собственность Тверской области

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 27 Устава ЗАТО Озерный Тверской области, рассмотрев обращение Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области от 15.02.2021 года № 01-02/1365-ИЖ, Дума ЗАТО Озерный
Р Е Ш И Л А:

1. Передать в собственность Тверской области имущество, находящееся в собственности муниципального образования закрытое административно-территориальное образование Озерный Тверской области (приложение).
2. Комитету по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области (А.А. Васильев) обеспечить предоставление необходимых документов в Министерство имущественных и земельных отношений Тверской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
Председатель Думы ЗАТО Озерный

       Ю.А. Грахов
Приложение

к решению Думы ЗАТО Озерный

Тверской области

от 12.05.2021  г. № 26
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области

в собственность Тверской области
	№
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	-
	-
	Блочно-модульная котельная на 25 МВт
в ЗАТО Озерный Тверской области,
в том числе
	Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, пгт. Озерный,
ул. Загородная, д. 1
	Площадь здания 480 кв. метров
Кадастровый номер 69:49:0070115:143
Стоимость 137 778 815,62 рубля

	1.1.
	-
	-
	Тепловые сети
	Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, пгт. Озерный,
ул. Загородная, д. 1
	Протяжённость 550 метров

Кадастровый номер 69:49:0000000:324

	1.2.
	-
	-
	Газопровод среднего давления
	Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, пгт. Озерный,
ул. Загородная, д. 1
	Протяжённость 92 метра

Кадастровый номер 69:49:0070115:144

	1.3.
	-
	-
	Ливневая канализация
	Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, пгт. Озерный,
ул. Загородная, д. 1
	Протяжённость 84 метра

Кадастровый номер 69:49:0000000:325

	1.4.
	-
	-
	Кабельные линии 0,4 кВ
	Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, пгт. Озерный,
ул. Загородная, д. 1
	Протяжённость 132 метра

Кадастровый номер 69:49:0070115:145

	1.5
	-
	-
	Водопровод
	Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, пгт. Озерный,
ул. Загородная, д. 1
	Протяжённость 729 метров

Кадастровый номер 69:49:0000000:326

	1.6
	-
	-
	Наружная канализация
	Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, пгт. Озерный,
ул. Загородная, д. 1
	Протяжённость 159 метров

Кадастровый номер 69:49:0000000:327

	1.7
	-
	-
	Наружное освещение
	Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, пгт. Озерный,
ул. Загородная, д. 1
	Протяжённость 255 метров

Кадастровый номер 69:49:0070115:146

	2.
	-
	-
	Земельный участок
	Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, пгт. Озерный
	Площадь 16 000 кв. метров

Кадастровый номер 69:49:0070115:18

Категория «земли населенных пунктов»

Разрешённое использование «для коммунального обслуживания»